[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 240/2019
Ementa: Solicita retirada de entulhos nas calçadas da Rua Messias Fidencio Filho, cruzamento com a Rua Antônio de Campos – Jardim São Luiz.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita retirada de entulhos na calçada das Rua Messias Fidencio Filho, cruzamento com a Rua Antônio de Campos – Jardim São Luiz”.

JUSTIFICATIVA

	Muitos moradores estão descartando moveis e outros objetos defronte suas casas.

	Conforme fotos anexas esses bagulhos não podem permanecer no local, ocasionando risco de proliferação de animais peçonhentos.

Valinhos, 7 de fevereiro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB